MATIRIX

Matrix IC3

m;
IC-MXIC3B-01

1ty !

ERARREABFRAAFMIAERDIEFR - GEFATFMUERRSE -
PAEBER - RERERSEREIRRER -




MATIRIX

EEXETHE

RAsR{E AR

A #E%E Matrix IC3 FRéREIRE
R

MRREEE

WA FH% Matrix IC3 FéREIRE
PRAHEAR

{75 &) Matrix IC3 RémzlIRE
TAPH R E

BERE

FERE

®HRE

BRRE
REFBDEIBEBRER
ZiBEE P RE
HATHSEES

HIRRE

Feffising -

B

®2H
%38
E46H
BENME
®B7H
%810 H
BENME
EN1MEHE
128
£12H
%1287
%1314 8
E 14158
%1617 H
%1822 H
$2327H
%288

IRIREN 957 > Matrix IC3 w3l ARERABXMMNEMAISARER - AR EEA RN
gl ARIZRT - MBS BELNES RS FELETIZAEE

{LFAEE :
ReemdlMEES -
EEEEmE
KFEmaE
BEREHREE

AT MEREE RS S/ 150 & 205 A% 159.1 E 81.7 5%

52 x 120 /A% 20.5 x 47.2
57 /N7 1 126.66 &

115 A9 [ 45.3 il

115 A5 [ 45.3 Tl

130 AfT /287 &5

. BEBELAREREECE -

NHIZ BEREATRE




MATIRIX

EEIEEHR

e
EBHORESHOES © HIEEA Matrix IC3 FapdlAEs » BT/ ETIESAREN :

1. (FEEEMREDTDEH Matrix IC3 FmilRENTEEAEMENESESOIREER -

2. FBWETAFMATR TN - RIFERE Matrix IC3 FRIR7IARE -

3. 7 Matrix IC3 fmall REFIEMEAE B > 5 2EH (F2H%E468) -

4. uﬁﬂé}ﬂ%im IRBERETERN - EEDRRIKE - 5708 Matrix IC3 i3I ARERE R ERENINE
B SREETKZ R

5. RimdlREFEMICERRE  EELRE (NEER  WRRT  LKERE) » THRERR -

6. 4 Matrix IC3 T3 RS BAETIBMARELL - /7 REMITSIOH RIS + 357F Matrix IC3
Fedhiz[ARE MR RT o HHEE Matrix IC3 Febial B 8 EE REEE « iR IR fenZer -

7. BMAFMEZERRST - WIFFEHE Matrix IC3 R H@ﬁﬂ’]ﬁﬁﬁﬁﬁ BN B ER
Tl BB EREDERRERIRE - B R REmn R RS 4

8. 14 ﬁb{?a@:‘*%ﬁﬁﬁ Matrix IC3 FRémsllARE - WERKBHRRFAR » WARIBR BRI RS

9. BNEBANEBENHESEAEEE -
10. Matrix IC3 FRén3[ZRE A FEREEEMBIE 290 15,130 DT 2 AERA °

11. B3 Matrix IC3 FRERHIARE Y - BN FEEERDES) S o 5 BRI E RIS REE
¥ » [EIATAZE{$ Matrix 1C3 izl GE£E -

12. 5§35k Matrix IC3 RIR7IMRER] - BEACAERE/RE (F2HEET-NEHE) -
13. Jl\ﬁatrix IC3 Fesmz|ARENRZEB BB R (Fih)  BIRBESERABE - EERREFELLS

14. FHLAHRMHIAD - UEZHRBED (F2HE11H) -
15. £ Matrix IC3 R IR =L - FHBEETEH  BPSES °
16. BEES R REIRBNES - FUEEL - KEIBI844E -
17. EREERTMH - B ERAEREENSHS -

=Bma
E =1

PRI EMIESNSH B2 B FBARER - Ht 35 U ELNEBRFERECAME LEEE - (R
BIARER - HAR  FERVEEIIRAURERRENEREGE - UNEEAAERNEBRER
ZEREENASBENGERE  REBAHAEE -




MATIRIX

FtaTESR AT

HMEMNER :

FREMIRIE Matrix 1C3 Feénz)l|4REE -

Matrix IC3 el ARE IR —RFIRRATNAE - B TRFOIEEE AR LU S8 SR
JIETERE o EHESV2ENKRLEZAEESE - Matrix IC3 REa T MREBEFTIRELIES ES)
BB EEREAZEBE -

FE 7% {E A Matrix IC3 RipsIEBEFFERATFM -
RIEAFME - BEARIE - 357578 Indoorcycling Group GmbH 3Xi&:5 www.indoorcy-

cling.com 4tk — 5 BB AT + AAE PEIRERIT -
REKERE R et
AR

i O

BH ——» ( P
BRARE > % LI ‘{ Je—px

BN T

EFRE LR

BEEEE R —

g
Ko\

1 ST
@%%%———————*/:;;l ‘E\‘&n

y i

= K
-

=

HER

pi]

T

B AT EMatrix IC3TRERFIMREZRZAE P EI A AN - BEMEERREBE RIS -

BER




MATIRIX

HN{AT A8t Matrix IC3 g sk E

0
1x 1x %9 =
gw gmm 15mm FR 3mm ey = U4
mm = Emm RAFHE
\ E _~ - [ ‘

wRF

EBUIHIREA R - BREAPRR -




MATIRIX

n{e] 4B 4E Matrix IC3 FReéRElHE

Q
1x 1x %@ i
SW 17mm 15 Bi5 B B 8o
BF 5mm .

SW 13mm




MATIRIX

HN{aT %A 8 Matrix IC3 Fééa sl E

6% 1x %‘9
SW 17mm
15mm R 3mm
RF

SW 13mm
5mm

BEEEEEENKT « EEMUE -
FEERBNMBEEHE - AT ERR RIS -

R R WEIRZEN AR (JBRE) %
I~ L BIR RN IR (ERFEH) -

ERALITED HIREHE - DIRAE AR
B3l ARE I RRE) -




MATIRIX

MR KARE

REREBIRBEEZEREJEBELERGCAST®  FENBREFATIRERAR - FREBLLELITAEE

o BEARAPTAVRE ~ FARIREFIRE - AAHFIAESBEES - AfERRnIRERIE - RERFEBIIT

{ATFERE » B4R S ILEREAR - 0800-017360 www.johnsonfitness.com.tw

i BoRERFUAFERIEERY - B RBIBNNEZEEEE (420 BRUNOX) LUK HEEMEEH -

1. FBEERBIIRBERHEZIAKT  BERMHIRELUIR LER - SIS / SRR T TR EE KT
M EEERIRABHRALE -

2. BRAESKBERSHEREF-

3. FERRIE : BARGKIENIRE R R E GEREZ) - MEBARE R RRBMARRIVNER - EARE
PUER $175 IR R0 ety - 285 R BRI RITINZ208
4. BRBBEDNEE S BB EXREH LEBHBE  FEHRBEERE - SHLEREBES

BEERARE 5 TR Rm_ E2RNERERTDF o
*REFEEL  BEREE  ERM B RERRINEBEERBEHEATEENEBEEMR ) SEEMAST
BE 1N 3.7L) E -

5. EEERAKERER NHNIRA E - HeIEREEENIE  BEREHFEIE AL - OEREEE
SHRRAE M (B $H T WRIE _E T IARERARIRAY |- o Bt iR A e - BRI HE L RLE -

6. AHREBRBREFEAERMNSBIRAL -

7. A RS E#W LM (4) BRAIZEREEAHE - BERM - 552 LocTite Threadlocker Blue-243 » F
BZEo

8. MERMLMFAE N NHIBHEARLHE - HERN » 552K LocTite Threadlocker Blue-243 » F#2 2 -

. DUERESEEBBEIGEME  BUmRHEEImEE -

10. FREGFIRBEAILDTH AT ELBR PR - RENEHEMERBEINIIEA  BAATELIZE - E

RYEIEFEHE -

EFR®
1. HREFRMEFRERER  WESFFFANREER (1217 8) -
2. WRRERF/ FMPNAE - DUIRIIREARAE -




MATIRIX

IN{aIEREE Matrix IC3 FRéEmElIFRE

Matrix IC37Rem 5/ AR A AR SR &7/ ~ B EFRRNIME - T BAMatrix IC3RERF
BB BRIZMEAELIER « REFENRSIES) o A REDINRN A AR
Matrix IC37R#m 5/ #REE o

PR

MAEREE o REEENBERIR L - WEARBRESNELS (F2ETE) - AR
W FREE (REFH) e BAGKE - & REASRRE - BHEENRRE—
il - /5 SPD (Shimano Pedal Dynamic) /8% st IERAES—Al - HEHE  AIlLIERSB
SPD BEE AR @ MIFERBERIBIR -

ERSERAEEEEER
ERWEIERDSE © U5 hEEHE
RIZBEHEC T2 EAHHEE
(%$4H)

RS EFDRAEEEIBEE
S8 LAY LERCSR » HEMRIZ
BIREE e A fHHE
(%48) -

Fiie BERRNIRRHHRAR R - THITRESFEEIRETA -

BERSERE -
PIERERE - ARBEBRESABRUNESEMCE - BRERBMWE » BECRTE -

ARG BERRRE  BTERNKRTERITE -




MATIRIX

HN{aTEEE Matrix 1C3 Ak E

PEE KRR ¢
PR FE I FEMEIT KA - IR BEIRE - REES > REBBRIK  EEMFE R
KFRIE o

£ R RBIEABREERRRT » CHBEEEEANBERTONIE LY - EREFLEERPLZ
BEWR—RER (F2EATETRRELR) - ERABERFPIKFAE  BEFE  Matrix
IC3 TREms/IARE - #% - RERERFER  BFRGER2EE  ARES  BHERHERE
1REHEL

==

=1 "

BRI R E B AR - DRRIRESRBIBIE -

BB R AR R




MATIRIX

HN{aTEEE Matrix 1C3 Ak E

HRFRE

FRIART AT CARELEE PRS- SUMIMLLES Em Lt (TRPRIKFERA) WA E
SRRVRDRALZE (FB2RTEYHNEEERB) - BREMEIRT  MERFEREFEE
REINE - AIRABIKTFBE © |5t » 1A% Matrix IC3 TR#ml#RE -

BE > BERHIEERARRS  SERFERDBE TS

BRI R E B R - DRIRIREERHBIE -

W% ERBKFENKTOE « BHRFAIES  ALSRAGHITI  ZHIRES
B - AT S A AE R o B R B KT E - SESCPTR Matrix IC3 sl
= AR R AT AE - BTN, 00 E ANBm A - F e i
S REMBHT e - ERER BT« BER] | RIBREIERR ST R AAE
B B2 FIERIRARB AT 8 - R -

SFRESBFROE  TRENEE  MEFNEDTEEE EERFENAE -
BRELBETNED SRS BOR ST RSB S R -

10



MATIRIX

NI #R4E Matrix IC3 FRémal#RE

PRAIRHEE :
R (FED) E’J%’&fT@'ZﬁHKH?JFE%EWM?HF&?E’V&EU ERBNEN - FIRFH e E
Dt o EERAED - FERE IS o

ER EROERERELERG (FH) @ SUEALESET - RRELETKEE - H
ERETFEEEENES » AEFABTEHE - BN - EECRBREREERE -

g BEREGELRIE o BEUZIFERIR SRR » HRIEEERE (
A TEEAT B R B IRIL o ST TE v FEHIRYIE T KRS - MARIR B CRIREAE
ﬁﬁE‘JE&KE’é‘%E% c MBI B RSHEREL - MUEIELL -

Matrix IC3 7RIk MK B ] B REBSENRIRER (HiR) - BEARASIHEERIRE '
|

Al
fegs

n{a 2 &) Matrix 1IC3 Fe&msllRE -

A Matrix IC3 7R EBEE S AR  EFHMAME - — AIBEE Matrix IC3 Feéml s
NEEE » B— ABEZIBEHKF I Matrix IC3 Rénd|ImE@MBIE - EER|IHETEH
FHIE o BIVOE R SRENESIFTEAS KRBT °

7ty Z%T/FIP B - MERBIKERFBIERE/ID - BOBRGBIFELERFE
ByFm L - BB SRR IF 20 ZEnFAYRIPREERS o

& Matrix IC3 R 3IRELERSEMR
ER  BHEEAI SRR AR T I HYFAR KT
W2 (FRE)  BEEERRRABLEER
1 - BE  FORABKTNRRE 2
PAE -

AT

1"



MATIRIX

P RE

REREVRBLERERSH® © BRE Matrix IC3 RiEwZIRE - BREELEBUTHERE
T o BARMPTHARE Matrix IC3 FREREIMRE - B eTse S BEELR - EMiE R REREIRE
Z18 - AERBBERERRKEY - EHREFER - F5HFILEMR ° 0800-017360 °

i AREEFEACAEREEE -
SUE M H#ERE Brunox S Efth EIARRRIEEI o

HERE:

1.5 HEE Matrix IC3 RERFINRECFHEZIKF %5 Matrix IC3 w7l MREER CER
PR EISE IR TRV TRZ - EERRINAABHERL (F2RENEN
(AT &) Matrix IC3 FRimFIARE ) ) ©

2. BRGERESNK - Matrix IC3 RémaIIMREBBZAEZR - DUERFEAEIRIR - BEHIKRTH
FERMERHSIET - ERERRNMIRTLKFEER - ZEHOERHSHIZERRERM
L RRBZFAENE R BRI - % EMatrix IC3RER I RERERBIUAZZR

o
BFHRRE -

1B BIGESERE BRI L - MEBEER K BEEBEEE i o L
ReMatrix IC378 3[R B HOB B4 -

2.7 Y ERHEORGRIRENRE » W RE A HY
E18 - FELIARE BB ARG EROEDB FLIS IR L
M B REARONEREEEERER o &
HE R THBERENRE - RER TSR - B
FREBHEEE - mELEREBEEERER
BBE R WEHLZHEEH -

12



MATIRIX

P RE

]

EEHRE -

1 ERSRERGFRGEIERIER - BIAIEME A Matrix
IC3 Fredmsll AR EE -
APFEREEL TEREERS - S R R ARERITR T
LUBIASRE - REBERRTREE -

2. R EBRRKRAE > ERREEZLEE -
W BRI - BAEBIEEHER -
PR ENRBREZEERENM L > BRAXRE
HEBIZ (A) °

EERAREEEL  BEYURSESERA}
i - D ENRBREZEERRNTL B
RRFEERZBH LT (B) - HERERLRE
RAIREMARIEE - WREBEREH ETT - &R
FEHREEPIENE -

13



MATIRIX

P RE

S RMERFRERRAE  KFEEBFRZLRE -
Bt SRS AR - SR FEBHE
R-FRHROBNBEBEZEEERENTL &
BRIRTFAE (A) °

BEERRFEROER  UHBIBRSE - &
FRIEEEL  BREAURKEFERAIINEM -
BRLOENEBEZEEERZNG L  BEZR
KFE (B) - BEARMRTIERAMEES - 8BS
BERFBHMNLT - &RE - BRFARZERL
=,

BARE :
1]

1. RAMERF IR T B B B A B hie S AV IR 458 (F
AR NS BRA)EEE - 2FERaEE

B

14



MATIRIX

2 REFN R EFRAE - MER N HNBRAE
B - Bt IREFE e RO IE - EEIEELE
Rlb - 3E > BRBERAAUNERTTT - HKEIR
BF (PmBEmEHTRE) - SiOENaK
EEm (BsEEH) ZREMEHTERE L)
AUSREEARIRA - - SIS Nl - BEIH
B RIE

3.Matrix|C3/Rém I B EIEB D SH LS REE
FRMER - RERIR - WEELBIRS » BER
HEEEETE - HERETHTARBEIIMUIRG
YRAATE SIRIE TR IEREE - BE - BE
FEE » RN AR ZIE -
TR AR S B iR tR A D RBRSAEE

7 Locktite °

AEEFERE  RERSBHELE - BEREHKER
FARBEIEHE/ER © BIRFEEA Matrix 1IC3 HRém
HmE (F2FAFE138) | BEREEIEAR
BRE > BB BEFRBNRGBER | SBIKET
TSGR E R ERFRRT | HheR A AEEEK
HASNBEAALDES  BRASNSEEAA (&
INBEWR) o BREILHE  KERESEARG
BHERRUNERR  BRGES AT IS EIRE
FES7 - 2R8 B Al A 10mmiIR FHRE - 535 - 6
ERERRAEEENR - ERXERBESHIRR
EEENS  mABERBEILLIEEBERERER
SE R (B) - BEZHREBET

P RE

15



MATIRIX

RERENHAFTREFIE

e N g% #1128
HERE A  FABREAYES 58 128
RERRRE 5T %1315
BRIEBREBRRFBMG R WA %1314 8
REmEE 58 £14E
BERS A EBEL AT 5A 128
RERERG: R 5A %158
BRI - TR © RS R T REETR 5A %158
B R SEE A TREE 5A %158
RS AR E T EREM

\ SERRBEEE

HIBRE RS EEREB Bne FRENATE R £W/ 88

16



MATIRIX

REZBNAFTRIFE
HERERTEH
AR EERT B IRERATEY BR 47/ B
BARBREEE
AR EERT Bz REX(TED R 47/ B

17



MATIRIX

s AEH

BB

HEEM @Q

18



MATIRIX

s AT H

pikd

T

19



MATIRIX

s AT H

BR




4
1
-
<
>

s AEH

FEEAS AR

=
X
o8

21



MATIRIX

s AT H

RAGHAZ

HURGHIAR

22



MATIRIX

fis B E w5k

Bz

k)

130-01-00001-01

L AREARKER |

SR SRR 1x

4218 > M10 x 1.5P » ss304 74 - DIN934/ 1ISO4032 1x
FREIR 1x

HREERR Ax

130-03-00001-01

bl ki

130-01-00007-01

THREEMG:

SBERHELHES 1x

FE > 22mm x 10mm x 2mm » ss304 A4 - DIN125 /1SO 7090 1x
EEAEIEE - 16mm x 30mm x 1.5mm » FEREAE 1x

#E > 30mm x 10.5mm x 2mm » ss 304 A58 © DIN9021 /1SO 7093 1x

130-01-00008-01

BRI
FAETY 1x
“FoRiE - M10 x 0.75P » ss304 1§54 » DIN439/ 1ISO4035 2x

130-01-00003-01

FEHEBITEG -

FEREIRIE 1x

B IETEIZNE © M6 x 1.0P » ss304 7Ni%E4 - DIN985/ ISO7040 1x

#AFE » 12mm x 6,4mm x 1,6mm - ss304 54l © DIN125/ 1ISO7090 2x

B 12mm x 6,4mm x 1,6mm * /B3 * DIN125/1SO7090 2x

PHILIPS SE#4% 1244 * M6 x 55 x 1.0P » ss304 %4l » DIN7985H/ 1ISO7045
1x

130-01-00004-01

sECENARAR 1 - T AREEER ¢

sETHRIA 1x

# 4  6.1mm x 10.2mm x 10mm  1x

NAIRRTE © M6 x20 x 1.0P » ss304 R&54 - DIN912/ 1ISO4762 1x
B ETEIZE - M6 x 1.0P » #5s304 7Ri%4H - DIN985/ 1ISO7040 1x

130-01-00005-01

|E RN

#h 0 6.1mm x 10.2mm x 10mm 1x

NAIZIRTE © M6 x20 x 1.0P » ss304 454 - DIN912/ ISO4762 1x
B SHEIRNE - M6 x 1.0P > #ss304 %4 - DIN985/ 1ISO7040 1x
2hEE FHERY 1x

HiES

160-01-00001-01

ZE {8l FW HEERE AR -
=R FW iREEEAME 1x
7SFEIRIR T - M4 x10 x 0.7P - s5304 Ri%Hf - DIN912/ 1SO4762 2x

160-01-00002-01

NESEEEG -

NEHEHS 1x

BEBEHBANEES 1x

JNAZ2TE - M4 x10 x 0.7P » ss304 %4 > DIN912/1S04762 5x

23




MATIRIX

mAE A& [RAA
HiEEE 160-01-00003-01 SN EEEEEN -
BREBZE I EGEE 1x
SNEEGEE 1x
HNEEGE BN 1x
HSNEEEFIZ 1x
NAIRRTE © M4 x10 x 0.7P » $s304 454 © DIN912/ 1ISO4762 6x
EREN R 150-03-00003-01 ZHIRE C e
150-03-00008-01 HHRE - A1
150-01-00006-01 TSRS -
HIRE E IR TE ; M8x20x1.25P 2x
M20 SHEIREERREZE 1x
$HTEURIE - M20 x 1.0P > 8.9 4 * DIN982/ISO10512 1x
BB #hA&EEEE H  24mm x 20mm x 12mm 1x
BRALER A - 6004 2z © 42mm x 20mm x 12mm  2x
THERLE 1x
900-00-90008-20 HHARE E IR 4458 - M8x20x1,25P
900-01-05020-01 $4FHENE - M20 x 1.0P » 8.9 STEEL * DIN982/ISO10512
900-06-00001-01 BRBEh% » 6004 2z * 42mm x 20mm x 12mm
150-02-00001-01 THRELE
150-01-00008-01 HhiwEEREI T -
#FE  10.5mm x 20mm x 1.5mm * ss304 %4 » DIN 125 /ISO 7089 4x
SN 0RI2TE - NABIRRTE - M10 x 20 x 1.5P » ss304 54 » DIN7346/
ISO738 4x
150-01-00007-01 V-BELT BB/ % A EhiR; B8R4 ¢
#FE  22mm x 10mm x 2.0mm -+ ss304 R&54H © DIN125/1SO 7089 4x
SHENTEIRRTE - /NAIRRTE » M10 x 20 x 1.5P » 55304 54 - DIN 7346 / 1ISO
7380 4x
PL4 ghifBEH 1x
150-03-00007-01 PL4 Ehi;B 4R
150-03-00001-01 Poly V F# PL4 1397
FrER 900-06-00002-01 EREVEHA » 6001 2z, 28mm x 12mm x 8mm

150-01-00010-01

FERERERL -

el 1x

HEETEIZIE - M12 x 1.0P - 4 - DIN985/1SO10511 2x

P > 24mm x 13mm x 2.5mm - il - DIN125/1SO 7089 2x
SEEIIEEZAE 0 20.5mm x 12.5mm x 1.0mm - £f * DIN6798 2x
FW ESEBEER + 27 (39mm) 1x

FW SHEEBEERY - A/ (17mm) 1x

150-03-00016-01

FREmEH

24




MATIRIX

fis R E - Hmak

aREA

150-01-00033-01

V-BELT EBENEXF FW E#m#ERL
FW igsh 1x
BIRI2% 4 x 12mm > § > DINEN ISO  6x
BRAVEA 6001 22, 28mm x 12mm x 8mm 4x
FW ﬁﬁﬁ“ EREER 2x
BEEER 1x
POLY V PL4 FW i858 1x
FW ZZE8040 1x
T 1x

150-01-00031-01

FEREIE AR - 2 ¢

B4R - M12 x 1.0P » 4 » DIN985/1SO10511 1x

1 » 24mm x 13mm x 2.5mm - 48 - DIN125/1SO 7089 1x
IEEASHEZAE - 20 5mm x 12.5mm x 1.0mm - i - DIN6798 1x
FW SHEEBEER - Z2{8) (39mm) 1x

150-01-00032-01

REREE AR E{EIJ

HEEEIZNE - M12 x 1.0P - 4 - DIN985/1SO10511 1x

FFE  24mm x 13mm x 2.5mm - i » DIN125/1SO 7089 1x
SEPESETEFAE  20.5mm x 12.5mm x 1.0mm - il * DIN6798 1x
FW ShEEBEER - A8 (17mm) 1x

100-01-00005-01

FW FEZREREEAAH

NAIRIEE - M8 x 50 x 1.25P » 8.8 i * DIN912/ISO4762 1x
4215 - M8 x 1.25P » 8.8 il * DIN934/1SO4032 1x
dfENTRIRETE - M6 x 16 x 1.0P - 4ff - DIN7346/ ISO7380 2x
FW SRS FSHER 1x

150-01-00009-01

V-BELT ERENEE R BEm#ERk
FLIBH#IEEIR 1x
POLY V PL4 FW HR#HBHH 1x

100-03-00016-02

$RHREE HB &

100-03-00017-01

R¥EE -BB =A%

100-03-00018-01

REE R EEE

100-03-00021-01

EHREEEIRE

100-09-00010-01

MX Eﬁs%ﬁﬁﬁﬂ IC3:

2Ef - BEITE 1x

HH MX - B X HE 2%

Z54 TRIBAL - AIZS - BRAME 1x

2L IC3 - EARE - SRERME (A1) 1x
2R IC3 - A2 - SRS (A1) 1x

100-09-00003-01

5 TRIBAL - §iZ - EXHE

180-01-00001-02

TRt R B8 e £

25



MATIRIX

fis R EH-HRaR

AR EA

®F

110-01-00001-01

EEFHR

R 1x

RA7NAZRRIE - M8 x25x 1.0P » 9.8 i * DIN7991/1SO10642 2x
SAEIBRAERK 1x

HB JBHIF HE5E 1x

BRiwz - HB + SB JB4 2x

JNARIEEE © M4 x10 x 0.7P * 5304 REHH © DIN912/1SO4762 2x

110-01-00005-01

EEFAH -
EERFIRERE 1x
RARSAIRRTE © M8 x 25 x 1.0P » 9.8 4l + DIN7991/1S010642 2x

110-01-00006-01

Lt HB B

REARTARR 1x

HB JB¢HR B TR 1x

BPiKZE £ HB + SP &M 2x

7RI - M4 x10 x 0.7P » 55304 454 » DIN912/ 1ISO4762 2x

110-01-00007-01

HB RE2485K -
BUBIR 2x
HB BIAZIE BE5E58 1x

180-01-00003-01

fREREMHAE - B3I HB 48 :
[REEMG - HiZ HB B@1F 1x
RAAIZRTE © M5 x 10 x 0.8P » 55304 $54 * DIN7991/ 1SO10642 2x

180-01-00002-01

BB

190-01-00003-01

JKF HB + SP BB iHERM

BRRIEE - HB + SP B 1x

2B > 5.3mm x 10mm x 1.0mm - ss304 54 - DIN 125/ 1SO 7090 1x
EERIEET HB + SP B 1x

JNABIRRTE 0 M4 x10 x 0.7P » ss304 Ri%E8H > DIN912/1S04762 2x

22

120-01-00007-01

PEAZREARRERY
BB 2x
SP BRI B HFA 1x

180-01-00002-01

SREEAEAR L

190-01-00003-01

7K HB + SP B EERBIREAN -

¥ERI%HZE I HB + SPBH 1x

2 > 5.3mm x 10mm x 1.0mm © ss304 54 > DIN 125/ 1SO 7090 1x
ERIHET HB + SPBH 1x

JNAIZ25E © M4 x10 x 0.7P » ss304 A58 > DIN912/1S04762 2x

120-01-00002-01

BEEEREEEE - VELO NR : VL-3125SW :
EEER 1x
BEETE 1x

120-01-00003-01

BRI

26




MATIRIX

fis R E - mak

AR

2

120-01-00001-01

SP jB{FERk

SP B IR B RETE 1x

AEENEIZARRL 1x

BRIHEE - HB + SP /B4 2x

JNAUZRTE © M4 x10 x 0.7P » ss304 N4l - DIN912/ 1SO4762 2x

120-01-00004-01

BEFRHERL -

JNARIZEE © M4 x10 x 0.7P » ss304 54 - DIN912/ 1SO4762 2x

2 > 5.3mm x 10mm x 1.0mm -+ ss304 AR§54f - DIN 125/ 1SO 7090 2x
HBRIEET HB + SP 84 2x

RANAIRZTE 0 M5 x 10 x 0.8P » ss304 i%E4H - DIN7991/1S010642 2x

Bhithig

190-01-00004-01

BEAREE A4 -

JNATARRTE M10 x 50 x 1.0P » ss304 R§%E4H » DIN933 /1S04017 1x
2 > 22mm x 10.5mm x 2.0mm © ss304 s » DIN125/ 1SO7089 1x
FEEESE » 11.9mm x 15.9mm x 38mm * BES(Cil 1x

BRI - AR EEFESR 1x

140-03-00001-01 |BhktbiSimE
900-10-00001-01  [7KTFHIZ + 1§57
140-01-00006-01 | #&BEHbARIE (AR FEE

[  12mm x 6.4mm x 1.6mm - ZEE/L4H  DIN125/ 1SO7090 4x
NATAIZIETE C M6 x 12 x 1.0P » 2BE b - DIN933/ 1S04017 4x
HALIZFEIR 1x

140-02-00002-01

TR HARIR IR EE

140-01-00004-01

RiBGMAR (R EARAR - A8 -

FE > 12mm x 6.4mm x 1.6mm > BEE{LEH - DIN125/1ISO7090 4x
JNATEIRIZEE C M6 x 12 x 1.0P » &S 4td - DIN933/ 1SO4017 4x
BIRER(REMR - 226 1x

140-01-00005-01

RIBGHAR IR EARAE M - A -

P 0 12mm x 6.4mm x 1.6mm » BEE1LEH - DIN125/1SO7090 4x
JNATEIRIZTE 0 M6 x 12 x 1.0P » BE4& bl - DIN933 / 1SO4017 4x
BIREMRIRER - BRI 1x

140-02-00003-01 | FiifhithiRIE %0
140-01-00003-01  |¥5EhEm#ER

B NERRARIESHEN AR E » N7SA M8 x35 x 1.5P » ss304 AR 1x
MENTBERE » A7A » M8 x12 x 1.5P » ss304 454 » 1ISO7380 1x
BEm 1x

27




MATIRIX

RERFK

Matrix Fitness System Corp. RiEFTE2HHEIIAEEBTENME TNRERK - B
FIaRFEHRBER - BRANANREFTETHESERNSH  HRENEARBREZ
TR o (REITTHEREHESBERME ©

ETEFERASRAEEEAERFTERAVIR - vTREEREHRE KXY -

28



MATIRIX

29



MATIRIX

30



MATIRIX

2016.05.23

Customer Care Line at 0800-017360
www.johnsonfitness.com.tw




